
  
Szczuczyn, dnia  06.06.2024r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Budowa sieci ciepłowniczej preizolowanej zasilającej obiekt Szkoły Podstawowej 

przy ul. Plac 1000-lecia 14 w m. Szczuczyn wraz z przyłączem do proj. budynku 

wielorodzinnego 

 
Nr postępowania: RI.271.6.2024 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 06.06.2024r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 544 844,82 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt brutto  

Udzielona gwarancja 

(miesiące) 

1. 

Konsorcjum firm 

Lider: Foxsan Sp. z o.o., Smolajny 4c, 

11-040 Dobre Miasto 

Partner: DMPRI, Smolajny 4c, 

11-040 Dobre Miasto 

518 691,00 60 

2. 
REMEX Sp. z o.o., ul. Bitwy 

Białostockiej 6/1, 15-103 Białystok 
762 600,00 60 

3. 
INSTALALEX Joanna Znojek, 

ul. Osiedlowa 2, 07-411 Ławy 
422 874,00 60 

4. 
Elektrotermex Sp. z o.o., ul. Bohaterów 

Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka 
516 600,00 60 

5. 

Firma „JANMIR” Usługi Hydrauliczne 

Jan Mirosław Załuska, ul. Wojska 

Polskiego 36, 19-200 Grajewo 

Oferta odrzucona 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Marcin Wileński 

……………………………………………….. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2024-06-06T13:42:14+0200
	Marcin Wileński




